



11. Uluslararası Madencilik, Tünel İnşa,
Makine Ekipmanları ve İş Makineleri Fuarı

02-05 Mayıs 2024

Madencilik Sektörünün Vazgeçilmez Adresi Maden Türkiye Fuarı'nın Hazırlıkları Başladı

Maden sektörünün en kapsamlı fuarı olan Maden Türkiye Fuarı 02-05 Mayıs 2024 tarihleri arasında sektörü bir araya getirmeye hazırlanıyor. Lider firmaların, son teknoloji ürün ve hizmetlerini sergilediği fuarda özel sektör ve sivil toplum kuruluşları bir araya gelecek. Hem ulusal hem de uluslararası arenadan geniş bir katılımın beklendiği fuarda 20 binin üzerinde sektör profesyonelinin Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi İstanbul'da sektörün liderleri ile buluşması hedefleniyor.

Madencilik Sektörünün Dünyaya Açılan Kapısı

2022 yılında 35 ülkeden katılımcıya ve 77 ülkeden ziyaretçiye ev sahipliği yapan fuar, madencilik sektörünün dünyaya açılan kapısı olarak bu yıl da yeni ticaret fırsatları yaratmaya devam edecek. Dünyada bilinen 90 çeşit maden ve minarelin yaklaşık 80'ine sahip olan Türkiye'nin, bu sektörde düzenlenen en kapsamlı fuarı olan Maden Türkiye Fuarı, katılımcı ve ziyaretçilerine büyük bir satış ve pazarlama platformu sunacak.

2022 yılında özellikle yabancı ziyaretçi sayısında %65 oranında bir artış yakalayan fuar, bu yıl da yurt dışından sektör profesyonellerinin ticaret platformu olarak tercih ettiği adres olacak. Türkiye'nin madencilik sektöründeki ilerlemelerini dünyadaki sektör liderleri ile buluşturmaya hazırlanan fuarda şimdiden 40'ın üzerinde ülkeden ziyaretçi talebi var.

Önemli İş Birliklerine Zemin Hazırlayan Fuar

İran, Rusya, Gürcistan ve Makedonya'dan getirilen alım heyetleri ile katılımcı firmalar önemli iş birliklerine imza atarken, dünyanın dört bir yanından gelen uluslararası ziyaretçiler son teknoloji ürün ve uygulamalar hakkında birebir bilgi alarak sektördeki yenilikleri yakında görme fırsatı yakalayacak. Kalite ve çeşitlilik açısından rakipsiz olan fuarda, yerli ve yabancı sektör profesyonelleri bir araya gelerek yeni ticari bağlantılar kurma fırsatı yakalayacak.

Hedeflerinizi Bu Fuarda Yakalayın

Maden sahasının seçimi, tanımlanması ve sınırlarının belirlenmesi, maden alanının çevre ve çalışma sahaslarının hazırlanması, cevher elde etme, cevher hazırlama ve zenginleştirme ana başlıkları altında ürün ve hizmetlerin sergileneceği fuar ziyaretçilerine, delici makine ve ekipmanlardan kesme-yükleme-taşıma makine ve ekipmanlarına, jeolojik etüt ekipmanlarından sondaj makine ve ekipmanlarına, öğütme-kırma-eleme-ayıklama makine ve ekipmanlarından kimyasal zenginleştirme malzeme ve ekipmanlarına, iş ve işçi sağlığı ekipmanlarından jeneratörler, elektrik motorları, transformatörlere kadar maden sektöründe kullanılan her türlü ürünü tek çatı altında inceleme fırsatı sunacak.

İstikrarlı büyümesini her fuarda devam ettiren fuar, bu sene de kendi rekorlarını kırmaya hazırlanıyor. 2022 yılında sektörün lider firmalarının katılımı ile büyük bir başarı ile gerçekleştirilen Maden Türkiye Fuarı katılımcılarının %87'si fuara tekrar katılacağını belirtiyor. 02-05 Mayıs 2024 tarihinde gerçekleşecek olan fuarda stand alanı satışları tüm hızıyla devam ediyor. Fuara katılmak isteyen firmalar info@madenturkiyefuari.com adresinden satış ekibi ile iletişime geçerek firmalarına en uygun yeri geç kalmadan satın alabilir.

Ücretsiz Bilet Fırsatından Yararlanın

4 gün sürecek olan fuarda 700'ün üzerinde katılımcı firma ile görüşebilmek için www.madenturkiyefuari.com adresinden 2 Şubat 2024 tarihine kadar ücretsiz ziyaretçi biletinizi oluşturabilirsiniz.